HAFLINGER- i/%f{

ity
KALTBLUT- D

ZUCHTSCHAU

18. — 19. August 1984

Sarnstag ab 13.00 Uhr

Sonntag ab 9.00 Uhr
nachmittags mit Schauprogramm

Aachen-Soers, Reitstadion

150 Haflinger
aus Belgien, Holland, Schweiz und fast allen Bundeslandern
Rheinisches Pferdestammbuch Haflingerfreunde Rheinland



INHALTSVERZEICHNTIS

Zeiteinteilung

Organisation
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Klasse
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Klasse

Klasse

Klasse

Klasse

1:

2-jahrige Haflingerstuten

: 3-jahrige Haflingerstuten

: 4 - 5 -jdhrige Haflingerstuten

. 6 - 8 -jédhrige Haflingerstuten

. 9-jdhrige und altere Haflingerstuten

: gekorte Haflingerhengste

Kaltblutstuten

: Mutter mit 2 Kindern (Haflinger)

: Grossmutter, Mutter, Kind (Haflinger)

10:3 Kinder einer Mutter (Haflinger

Familiensammlung Kaltblut

23

33

45

57

69

77

85

93

96

101

Alphabetisches Verzeichnis der Aussteller (Haflinger) 106

Alphabetisches Verzeichnis der Aussteller (Kaltblut)

110



ZEITEINTEILUNG

SAMSTAG, 18.08.1984 "Rheinische Haflingerschau"
"Kaltblutschau"

Auftrieb ab: 10.00 Uhr
Abholen der Kopfnummern bis 1 Std. vor Beginn der jeweiligen Klasse.

13.00 Uhr 2-jdhrige

14.00 Uhr 3-jdhrige

14.30 Uhr 4 - 5-jdhrige

15.30 Uhr 6 - 8-jdhrige

16.30 Uhr 9-jahrige und dlter

17.30 Uhr Familienwettbewerbe

18.00 Uhr Kaltblut

19.00 Uhr Ziichterabend in der Reithalle

Anzug: WeiBe Hose und griines T-Shirt, welches in Aachen fir

DM 10,00 erstanden werden kann.



ZEITEINTEILUNG

SONNTAG, 19.08.1984

"Uberregionale Haflingerschau"

Auftrieb ab:

7.00 Uhr

Abholen der Kopfnummern bis 1 Std. vor Beginn der jeweiligen Klasse.

"

13.
15.
15.
16.
16.
17.
.00

.30
10.
.00

00

30
00
15
15
30
30

Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

2-jahrige
3-jahrige
4 - 5-jahrige

6 - 8-jdhrige

Schaubild

9-jahrige und dlter

Schaubild

Hengste

Familienwettbewerbe

Auswahl Sieger und Reservesieger, Berichterstattung

Jeder in den Farben seines Zuchtverbandes



